关于公布2010年校内学术型推免生调剂计划的通知（更新）

各学院（系）及相关考生：

2010年推免生第一批复试工作陆续结束，目前校内部分院系还有学术型计划未完成，现将具体情况公布如下，请具有推荐资格的学术型推免生（教务处第一批已公示）而复试未被申请专业接收的考生尽快与以下院系联系调剂复试事宜。
	专业代码
	专业名称
	所属学院

	010101
	马克思主义哲学
	公管院

	010105
	伦理学

	010108
	科学技术哲学

	030200
	政治学

	030501
	马克思主义基本原理●

	030505
	思想政治教育●

	040106
	高等教育学

	040203
	应用心理学

	050101
	文艺学

	070100
	数学
	理学院

	070205
	凝聚态物理

	081527
	水系统科学●★

	082803
	农业生物环境与能源工程
	农工院

	090301
	土壤学

	080102
	固体力学
	土木院

	080104
	工程力学

	081405
	防灾减灾工程及防护工程

	080804
	电力电子与电力传动
	     电气院

	080402
	测试计量技术及仪器

                                        河海大学研究生院
招生与就业指导办公室
2009年10月14日